Приложение № 19
к Регламенту деятельности окружного избирательного совета,
[bookmark: _GoBack]утвержденному Постановлением ЦИК № 1702 от 19 июня 2018 г.,
введенное постановлением ЦИК № 2591 от 28 августа 2019 г.

Образец постановления о зачислении сотрудников в состав
аппарата окружного избирательного совета

	ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

	ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
_____________________________________ № ____

______________________________________
(вид выборов)

_____ _______________ 20____ г.
(дата проведения выборов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о зачислении сотрудников в состав аппарата окружного избирательного совета

от «___» _____________ 20____ г.                                                                                    № ___

На основании ч. (11) ст. 28 и ст. 29 Кодекса о выборах № 1381/1997, п. 62 Регламента деятельности окружного избирательного совета, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии № 1702 от 19 июня 2018 года, Постановления Центральной избирательной комиссии № ___ от ___ _____________ 20___ года об утверждении штатного персонала аппаратов окружных избирательных советов, образованных для организации и проведения ____________________ от __ ________ 20_ года, Окружной избирательный совет № _____ ____________________ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в состав аппарата Окружного избирательного совета _______________________ № ___ лиц, перечисленных в приложении к данному постановлению.
2. Зачисление на работу осуществляется на основании документов, свидетельствующих об образовании/профессиональной подготовке в соответствующей области, по обстоятельствам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и доводится до сведения общественности по местонахождению избирательного органа.

Председатель
окружного избирательного совета                    ____________                _________________
                                                                                      подпись                                      (фамилия и имя)
М.П.

Секретарь
окружного избирательного совета                    ____________                __________________
                                                                                       подпись                                    (фамилия и имя)

Приложение
к Постановлению Окружного избирательного совета
№ __ ________________
№ ____ от ___ __________ 20__ г.

	№ п/п
	Фамилия и имя
	Должность
	Служебные обязанности

image1.wmf

oleObject1.bin